
VIEŠOJI ĮSTAIGA „MOKAUSI LIETUVOJE“ 

306624319, Studentų g. 54, Kaunas 

 

 

 

 

TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 

2024-03-31 

 

 

 

 

Įstaigos kodas 

3080 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

VšĮ "Mokausi Lietuvoje" , 306624319, Studentų g. 54 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-09

Laikas: 10:33:20

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 900 000,00 620 000,00 251 520,52 251 520,52

2. IŠLAIDOS 1 819 000,00 539 000,00 232 379,75 232 379,75

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 234 000,00 101 000,00 100 043,22 100 043,22

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6 000,00 2 000,00 15,75 15,75

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 48 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30 000,00 10 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 000,00 5 000,00 597,76 597,76

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 490 000,00 413 000,00 131 723,02 131 723,02

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 000,00 1 000,00

2024-04-09 1(4.5.)



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-09

Laikas: 10:33:20

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 81 000,00 81 000,00 19 140,77 19 140,77

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 81 000,00 81 000,00 19 140,77 19 140,77

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

IŠ VISO 900 000,00 620 000,00 251 520,52 251 520,52

Direktorius Paulius Nomgaudas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Edita Gilytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

VšĮ "Mokausi Lietuvoje" , 306624319, Studentų g. 54 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-04-09

Laikas: 10:36:49

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 900 000,00 620 000,00 251 520,52 251 520,52

2. IŠLAIDOS 1 819 000,00 539 000,00 232 379,75 232 379,75

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 234 000,00 101 000,00 100 043,22 100 043,22

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 230 000,00 99 000,00 98 102,51 98 102,51

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4 000,00 2 000,00 1 940,71 1 940,71

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 584 000,00 437 000,00 132 336,53 132 336,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6 000,00 2 000,00 15,75 15,75

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 48 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30 000,00 10 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 000,00 5 000,00 597,76 597,76

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 490 000,00 413 000,00 131 723,02 131 723,02

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 000,00 1 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 000,00 1 000,00

2(4.5)2024-04-09



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3080

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 24-04-09

Laikas: 10:36:49

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 81 000,00 81 000,00 19 140,77 19 140,77

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 81 000,00 81 000,00 19 140,77 19 140,77

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 50 000,00 50 000,00 16 721,50 16 721,50

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 31 000,00 31 000,00 2 419,27 2 419,27

IŠ VISO 900 000,00 620 000,00 251 520,52 251 520,52

Direktorius Paulius Nomgaudas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Edita Gilytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



VIEŠOJI ĮSTAIGA „MOKAUSI LIETUVOJE“ 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2024-03-31 DUOMENIS 

 

2024 m. balandžio 9 d. Nr. 4(4.5) 

Kaunas 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

2023 m. lapkričio mėn. 8 d. buvo įregistruotas juridinis asmuo  „Mokausi Lietuvoje“ (toliau 

– Įstaiga), kurios teisinė forma yra viešoji įstaiga, įstaigos kodas – 306624319, buveinės registracijos 

adresas: Studentų g. 54, Kaunas. Įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis 

juridinis asmuo, turintis sąskaitas bankuose, savarankišką balansą, savo ženklą ir kitą atributiką. 

Viešosios įstaigos „Mokausi Lietuvoje“ steigėja yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija. Ministerija yra Įstaigos savininkė, įgyvendinanti įstaigos turtines ir neturtines teises 

bei pareigas. Įstaiga buvo įsteigta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugpjūčio 23 d. nutarimu 

Nr. 664 „Dėl viešosios įstaigos „Mokausi Lietuvoje“ steigimo ir valstybės turto investavimo“. 

Įstaigos veikla reglamentuojama Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 29 str. (2023-06-

27 LR Švietimo įstatymo pakeitimo įstatymas Nr. XIV-2096). Pagrindinis Įstaigos veiklos tikslas yra 

administruoti priėmimą mokytis pagal švietimo programas (išskyrus aukštojo mokslo studijų programas), 

vykdomą centralizuotai, taip pat centralizuotai koordinuoti priėmimą į trumposios pakopos, pirmosios 

pakopos, vientisąsias ir profesines studijas, naudojant šiai funkcijai atlikti skirtą valstybės informacinę 

sistemą. 

Įstaigos veiklos sritis – švietimas. 

Įstaigos veiklos rūšys pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių: kompiuterių 

programavimo veikla (62.01); kompiuterių konsultacinė veikla (62.02); švietimui būdingų paslaugų 

veikla (85.60); kitas, niekus kitur nepriskirtas, švietimas (85.59). 

Įstaiga savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Lietuvos 

Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

tęstinio mokymosi įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos teisės aktais, kitais 

teisės aktais ir Įstaigos įstatais patvirtintais 2023 m. spalio 27 d. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro įsakymu Nr. V-1426. 



  

 

2 

Įstaigos veiklos laikotarpis neribojamas, finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitoje pateikiama informacija apima 2024-01-01 – 2024-03-31 įstaigos veiklos 

laikotarpį. Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 5.  

 

II. PASTABOS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs nėra. 

2. Įstaiga apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į Valstybės biudžetą sumokamų per 

mokesčių administratorius (forma A5), per 2024 m. I ketv. neturėjo. 

Įstaiga apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į Valstybės biudžetą sumokamų 

pervedant į Valstybės iždo sąskaitas (forma A6), per 2024 m. I ketv. neturėjo. 

Įstaiga surinktų neadministruojamų įplaukų, į Valstybės biudžetą sumokamų pervedant 

tiesiogiai į Valstybės iždo sąskaitas (forma A7), per 2024 m. I ketv. neturėjo. 

3. Skolinių įsipareigojimų nėra. 

4. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje ir ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje nebuvo. Įstaiga veiklos pradžiai gavo valstybės įnašą 100 Eur, paskirtą LR 

Vyriausybės 2023-08-23 nutarimu Nr. 664. Valstybės nuosavybės teise priklausantis turtas (100 Eur) 

buvo paskirtas iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

bendrųjų asignavimų. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko likutis, gautas kaip steigimo įnašas, buvo 

92,81 Eur. 

5.  Per ataskaitinį laikotarpį pajamų įmokų Įstaiga neturėjo. 

6. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų nebuvo. 

 

 

Direktorius        Paulius Nomgaudas 

 

 

 

Vyriausioji finansininkė      Edita Gilytė 



2024 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 

4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 
dalies įgyvendinimo" 9 priedą)

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa   12 005 V 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52

Organizuoti strateginį 
planavimą, atsiskaitymą ir kitų 
ŠMSM funkcijų vykdymą   

12 005 11 01 T 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2024 m. kovas 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovas 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
VšĮ "Mokausi Lietuvoje", 306624319, Studentų g. 54 , , Kaunas LT-51424

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2024-04-09 3(4.5)



Organizuoti centralizuotą 
priėmimą į švietimo programas   12 005 11 01 07 TP 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52

Iš viso: V 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52
Iš jų:
Valdymo programa V 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52
Tęstinės veiklos uždavinys T 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52
Tęstinės veiklos priemonės TP 900000.00 620000.00 251520.52 251520.52

Direktorius Paulius Nomgaudas
(parašas)

Vyriausioji finansininkė Edita Gilytė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-04-09 09:04:03

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-03-31

Sąskaitos savininkas VIEŠOJI ĮSTAIGA MOKAUSI LIETUVOJE
Asmens kodas / Įmonės kodas 306624319
Adresas STUDENTŲ G. 54, 51424, KAUNAS, Lietuva

IBAN LT22 7300 0101 8216 2944

Valiuta Likutis

EUR 92.81


	Kaunas
	Vyriausioji finansininkė      Edita Gilytė

		2024-04-10T06:50:35+0000


		2024-04-10T07:54:00+0000




